АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2017 г. №73
О внесении изменений
в муниципальную программу «Развитие
культуры на территории муниципального образования «Любимовский сельсовет» Кореневского района Курской области» утвержденную постановлением Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района от 08.11.2016 г. №138

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района от 08.11.2013 года № 121 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», Администрация Любимовского сельсовета Кореневского района, Постановляет:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие культуры на территории муниципального образования «Любимовский сельсовет» Кореневского района Курской области утвержденную постановлением Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района от 08.11.2016 г. №138.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухучета отчетности Н.Н. Аникеенко.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Любимовского сельсовета
Кореневского района                                                                       Р.В. Пугачев

Утверждены

постановлением Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области от 27.04.2017г. №73
Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу «Развитие культуры на территории муниципального образования «Любимовский сельсовет» Кореневского района Курской области» утвержденную постановление Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района от 08.11.2016 г. № 138

1. В паспорте муниципальной программы статью «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета составляет 1791,3 тыс. рублей и по годам распределяется в следующих объемах:

2017 год – 882,2 тыс. рублей,

2018 год – 428,6 тыс. рублей,

2019 год – 480,5 тыс. рублей,

в том числе Подпрограмма 1 «Искусство» объем бюджетных ассигнований местного бюджета составляет 1791,3 тыс. рублей и по годам распределяется в следующих объемах:

2017 год – 882,2 тыс. рублей,

2018 год – 428,6 тыс. рублей,

2019 год – 480,5 тыс. рублей.».
2. В раздел 6 муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы на 2017 - 2019 годы» составляет 1791,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 882,2 тыс. рублей,

2018 год – 428,6 тыс. рублей,

2019 год – 480,5 тыс. рублей.

Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств местного бюджета представлено в Приложении № 3 к Программе.».
3. В паспорте подпрограммы 1 «Искусство» в статью «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета подпрограммы 1 составляет 1791,3 тыс. рублей и по годам распределяется в следующих объемах:

2017 год – 882,2 тыс. рублей,

2018 год – 428,6 тыс. рублей,

2019 год – 480,5 тыс. рублей.».
4. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).

Приложение № 3

к проекту муниципальной программы Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области «Развитие культуры на территории муниципального образования «Любимовский сельсовет» Кореневского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области «Развитие культуры на территории муниципального образования «Любимовский сельсовет» Кореневского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
 и ее подпрограммы

	Статус
	Наименование Программы,

Подпрограммы,

основного мероприятия
	Код бюджетной классификации
	Сумма, тыс.руб.

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	BP
	2017
	2018
	2019

	Программа
	«Развитие культуры на территории МО «Любимовский сельсовет»  Кореневского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	0801
	01 0 00 00000
	000

	882,2
	428,6
	480,5

	Подпрограмма 1
	«Искусство»
	0801
	01 1 00 00000
	000

	882,2
	428,6
	480,5

	Основное мероприятие
	«Обеспечение деятельности и выполнение функций казенных учреждений культуры»
	0801
	01 1 01 00000
	000

	882,2
	428,6
	480,5

	мероприятия в рамках основного мероприятия
	обеспечение оказания культурно-досуговых услуг населению
	0801
0801

0801
	01 1 01 С1401
01 1 01 13330
01 1 01 S3330
	000
000

000

	246,8
107,1

528,3

	428,6
	480,5

	участие в фестивалях народного творчества

	финансирование не предусмотрено
	финансирование не предусмотрено
	финансирование не предусмотрено

	поддержка проектов, направленных на развитие сельской культуры

	финансирование не предусмотрено
	финансирование не предусмотрено
	финансирование не предусмотрено

	укрепление и обновление материально-технической базы культурно-досуговых учреждений, находящихся на территории муниципального образования «Любимовский сельсовет» Кореневского района Курской области

	финансирование не предусмотрено
	финансирование не предусмотрено
	финансирование не предусмотрено

	популяризация традиций народной культуры различными формами творческой деятельности, а также в средствах массовой информации и сети Интернет; осуществление других мероприятий

	финансирование не предусмотрено
	финансирование не предусмотрено
	финансирование не предусмотрено